
ZARZĄDZENIE Nr 126/2009 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 14 sierpnia 2009 roku 
 
w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2009 rok.  
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt.2,ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 29grudnia 2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 
Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok,  
 
Zarządzam, co następuje:  

§ 1 
 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn . Wydatki budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok: 
 
Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758   Różne rozliczenia  15 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  15 000,00

  4810 Rezerwy  15 000,00

   Rezerwa ogólna  15 000,00

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 1 200,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  4700 Szkolenie pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 200,00

   Ogółem 16 200,00 16 200,00

2.Plan wydatków budżetowych na 2009 po zmianach wynosi: 35 468 660,80zł  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 126/09 z dnia 14.08.2009r 
- dział 758 zmniejszenie i jednoczesne zwiększenie w dziale 801 – przeznaczenie części rezerwy ogólnej 
na wydatki związane z dowożeniem uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Halinów. 
- przeniesienia w dziale 852 mają zapewnić prawidłowa realizacje wydatków bieżących.  
 
 
 

 
Burmistrz  

 
/-/ Jolanta Damasiewicz  


